SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CRMV-MS

PORTARIA CRMV-MS N. 064, DE 03 DE MAIO DE 2022.

Designar  representante  do  CRMV-MS  para
participar  do  31°  Congresso  de  Brasileiro  de
Zootecnia.

             O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  REGIONAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – CRMV-MS , no uso das
atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno, especialmente em seu Artigo 11,
letra “i”, constituído e aprovado pela Resolução n. 591 do CFMV, de 26 de junho de 1992,

R E S O L V E:

Artigo 1º. Designar o Zoot. Leonardo de Oliveira Seno CRMV-MS nº 0659 ZP para
representar o CRMV-MS no 31° Congresso de Brasileiro de Zootecnia. que ocorrera nos dias
24 a 27 de maio de 2022 na cidade de Manaus, Amazonas.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga disposições
em contrário.

Campo Grande-MS, 03 de maio de 2022.

Méd. Vet. Thiago Leite Fraga
CRMV-MS n. 3875

Presidente

          __________________________________________________________________________________________________________
        Rua Coronel Cacildo Arantes, 433 - CEP: 79040-452 - Bairro Chácara Cachoeira - Campo Grande-MS

Telefone: (67) 3331-1655 Fax: (67) 3331-3131 e-mail: crmvms@crmvms.org.br